
Uchwała Nr LXVII/656/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w dzierżawę. 
                    
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. 
U. z 2000r. Nr 46, poz. 543/  - Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Zarządu Miasta 
uchwala co następuje:       
 
 

§  1. 
Wyrazić zgodę na przekazanie w dzierżawę na okres 30 lat nieruchomości objętej Kw 
Nr 62 - Nowy Sącz  stanowiącej część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 87/2 w obrębie 70 o powierzchni 0,1856 ha, zabudowanej budynkiem 
położonym w Nowym Sączu przy ulicy Poniatowskiego w drodze pisemnego przetargu 
ograniczonego na prowadzenie działalności w zakresie ochrony zdrowia oraz realizację 
nieodpłatnych świadczeń zdrowotnych w zakresie zawartych kontraktów z MRKCH           
na rzecz mieszkańców Nowego Sącza. 
 

§  2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

§  4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


